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Marketing

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Erblina Bajraktari 9

2 Rie Latifi 8

3 Adhurim Sadiku 7

4 Hafir Elshani 7  

5 Florentine Hoti 7

6 Elza Gashi 6

7 Lindorit Hetemaj 6

8 Albiona Zemaj 6

9 Argjenda Popova 5

10 Aulona Demi 5

11 Sulltan Dajaku 5

12 Gezim Mustafa 5

13 Fatime Avdiu 5

14 Qendresa Berisha 5


